Orémus.

Et dicitur Oratio conveniens.

Postea fiunt Commemorationes, si occurrant.

Deinde, extra Tempus Paschale, in Officio Semiduplici aut Simpliciter tam de Tempore quam de Sanctis, præterquam a Dominica I Adventus usque ad diem Octavam Epiphaniæ et a Dominica Passionis usque ad Feriam IV Majoris Hebdomadæ inclusive, ac præter omnes dies, in quibus habita sit Commemoratio Dupliciter, vel factum fuerit Officium aut Commemoratio cuiusvis Octavæ, vel Vigiliæ Omnium Sanctorum, fit sequens

Suffragium de omnibus Sanctis

Ant. Beata Dei Genitrix Virgo Maria, Sanctique omnes intercedant pro nobis ad Dóminum.

ÿ. Mirificávit Dóminus Sanctos suos. ñ. Et exáudivit eos clamántes ad se.

Orémus.

Oratio

A cunctis nos, quæsumus, Dómine, mentis et corpóris defénde periculis: et, intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrice Maria, cum beato Joseph, beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N. et ómnibus Sanctis, salutem nobis tribue benignus et pacem; ut, destructis adversitatibus et erroribus univérsis, Ecclésia tua

<sup>1</sup> ...cioè: Il Signore ha operato cose mirabili per i suoi Santi.

secúra tibi sérviat libertáte. Per eúmdem Dóminum. *ñ. Amen.*

¶ In hac Oratione, ad litteram N. exprimitur nomen Titularis propriæ Ecclesiæ, dummodo Titulus non sit Persona divina vel Mysterium Domini, aut de ipso ratione Vigilie vel Festi factum non fuerit Officium vel Commemoratio, aut illius nomen non sit in eadem Suffragii Oratione expressum; ac nomina sanctorum Angelorum et sancti Joannis Baptistæ, si Titulares fuerint, præponuntur nomini sancti Joseph. In hisce autem omnibus casibus omittuntur verba atque beato N.

Si vero Officium vel Commemoratio fuerit de beata Maria Virgine, tunc dicitur ut infra; atque insuper, sicubi Titularis juxta superiorem Rubricam ante omnes fuerit nominandus, ad Orationem particula cum omittitur ante nomen sanctorum Petri et Pauli ac præponitur nomini sancti Joseph.

*Ant.* Sancti omnes intercedant pro nobis ad Dóminum.

✽. Mirificávit Dóminus Sanctos suos. *ñ.* Et exaudivit eos clamantes ad se.

Orémus.

Oratio

A cunctis nos, quæsumus, Dómine, mentis et corporis defénde periculis: et, intercedente beato Joseph, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N. et ómnibus

*cura libertá. Per lo stesso Signore. ñ. Così sia.*

¶ In questa Orazione, alla lettera N., si esprime il nome del Titolare della propria Chiesa, purchè il Titolo non sia una Persona Divina, o un Mistero del Signore, o del medesimo per motivo della Vigilia o della Festa non sia stato fatto l'Ufficio o la Commemorazione, od il suo nome non sia già espresso nella stessa Orazione del Suffragio; ed i nomi dei Santi Angeli e di San Giovanni Battista, se fossero i Titolari, si antepongono al nome di S. Giuseppe. Ma in tutti questi casi si omettono le parole atque beato N.